様式第７号（第９条関係）

和光市公園サポーター活動報告書

年　　月　　日

和光市長　様

和光市公園サポーター活動支援事業実施要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
	氏名又は団体名

	主な活動場所の名称

	活 動 内 容
	活 動 時 期
	回 数
	参加人数

	年　月
から
年　月
まで

	ほとんど毎日

	１週間に 　　回

	１ヵ月に 　　回

	左期間中に 　回

	年  月
から
年  月
まで

	ほとんど毎日

	１週間に 　　回

	１ヵ月に 　　回

	左期間中に 　回

	年  月
から
年  月
まで

	ほとんど毎日

	１週間に 　　回

	１ヵ月に　 　回

	左期間中に　 回

	（活動に関する感想・意見・要望等）

[bookmark: _GoBack]